
 

 

UCHWAŁA NR LIV/629/23 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘKINI 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez przedszkole publiczne  

prowadzone przez Gminę Miękinia 

Na podstawie art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych  

(Dz. U. z 2022 r., poz. 2082 ze zm.), art. 13 ust. 1 pkt 2, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz. 1082), art. 18, ust. 2, pkt. 15 ustawy o samorządzie 

gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2023 r., poz. 40) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W przedszkolach publicznych prowadzonych przez gminę Miękinia, zapewnia się bezpłatne nauczanie, 

wychowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie. 

§ 2. Zajęcia obejmujące podstawę programową odbywać się będą w godzinach od 8 do 13. 

§ 3. Ustala się opłatę w wysokości 1,30 złotych za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu dziecka 

w przedszkolu prowadzonym przez Gminę Miękinia dla uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym  

do końca roku szkolnego, w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w czasie przekraczającym czas 

bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki, o którym mowa w § 1. 

§ 4. W przypadku korzystania ze świadczeń przedszkola przez dwoje lub więcej dzieci z jednej rodziny 

określona w § 3 opłata ulega obniżeniu do 50% za drugie i następne dziecko. 

§ 5. Traci moc uchwała XXXIV/368/13 z dnia 30 sierpnia 2013 r. w sprawie wysokości opłat  

za korzystanie z wychowania przedszkolnego, warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z tych opłat 

oraz określenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki przez przedszkola publiczne oraz publiczne 

inne formy wychowania przedszkolnego dla których organem prowadzącym jest Gmina Miękinia. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miękini. 

§ 7. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Miękini: 

Adam Zaniewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 maja 2023 r.

Poz. 3109


		2023-05-12T08:46:41+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




